

İstanbul, Mayıs 2015
Sayı: 240

Değerli Üyemiz,

Darüşşafaka Ailesi olarak bir çeyrek yılı daha geride bıraktık ve şimdi de sizlerle 2015 yılı 1. çeyrek dönem bilgilendirme mektubumuzu paylaşmaktan mutluluk duyuyoruz.

Mektubumuza, 21 Mart'ta gerçekleştirdiğimiz Olağan Genel Kurul toplantımızla ilgili bilgilerle başlıyoruz.

Genel Kurul:

Cemiyetimizin 2014 yılı çalışma dönemine ait Olağan Genel Kurul toplantısı, 21 Mart'ta TİM Gösteri Merkezi'nde yapıldı. Toplantıda, 2015 yılı üyelik aidatının 150 TL olmasına karar verildi.

Yönetim Kurulu Asil Üyeleri: M. Talha Çamaş, Adnan Dovan, Mükremin Altuntaş, Orhan Cem, B. Fırat Tekin, Tunçer Gömeçli, Davut Ökütçü, Lütfü Telci, Sertaç Ökten, Mustafa U. Demirci, Güniz Çelen, M. Hakan Tahiroğlu, Murat Dayanıklı, Bülent Topbaş ve Feza Koca'dan oluştu.

Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri: Mehmet Erkin, İ. Can İplik, Özlem Özer, Ahmet D. Erelçin ve Sevhan Gök Kahya'dan oluştu.

Genel Kurul toplantısından sonra yapılan ilk Yönetim Kurulu Toplantısı'nda, görev dağılımı için kurulun kendi içinde yaptığı seçimler sonucunda, M. Talha Çamaş Yönetim Kurulu Başkanlığına, Adnan Dovan ve Mükremin Altuntaş Başkan Vekilliklerine, Orhan Cem de Sayman Üyeliğe seçildiler.

Daha sonra Başkan Vekilliğinden ve Yönetim Kurulu üyeliğinden istifa eden Mükremin Altuntaş'ın yerine tüzük hükümleri uyarınca 1. sıradaki yedek üye Mehmet Erkin asil üyeliğe atandı, yapılan seçim sonucunda ise B. Fırat Tekin Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği'ne seçildi.

DARÜŞŞAFAKA EĞİTİM KURUMLARI'NDAN HABERLER:

Sınav Kampanyası: Sınavımız, 31 Mayıs 2015 Pazar günü saat 10.00'da Türkiye'nin 21 ilinde düzenlenecek. Bu yıl annesini veya babasını kaybetmiş ve 4. sınıfta okuyan yaklaşık 14.000 çocuk bulunuyor. Bu çocuklara, aile ve öğretmenlerine sınavımızı duyurmak için yoğun bir çalışma içindeyiz. Sınav afişlerimizi asarak ve sınav duyurumuzu çevrenizle e-mail veya sosyal medya aracılığıyla paylaşarak bu çabamıza ortak olabilirsiniz. Destek vermek isterseniz, iletisim@darussafaka.org adresine yazarak daha fazla bilgi alabilirsiniz.

Öğrencilerimizin Başarılarından Seçmeler:

Yedi yıldır ABD'de düzenlenen FIRST Robotics Competition (FRC) yarışmasına katılan Darüşşafaka Robot Kulübü "Sultans of Türkiye", 11-14 Mart'taki yarışmada 10 maçta 8 galibiyet alarak tarihinde ilk defa "Dünya Şampiyonası"nda yarışmaya hak kazandı. Ayrıca NASA'nın sponsor olduğu "Regional Engineering Inspiration Award" ödülüne layık görüldü.

Darüşşafaka FLL robot takımı "Panic at Daçka", 11. Bilim Kahramanları Buluşuyor Ulusal Turnuvası'nda 4. olarak "Özdeğerler Jürisi Ödülü"nü aldı ve ABD Carlsbad California'da 15-17 Mayıs'ta gerçekleşecek şampiyonaya katılmaya hak kazandı.

"Samsung Geleceğin Mucitleri" İkinci Bilim Yarışması'nda öğrencilerimizin hazırladığı "Ayakta Kalma", ilk on projeden biri oldu.

Avrupa Birliği'nin düzenlediği "Avrupa'nın Yıldızları" kısa film yarışmasında, 11. sınıf öğrencilerimiz Oğuz İzzet Uz ve Furkan Şahin'in filmi "Youth in Politics" 4. sırada, Zeynep Alemdağ ve Ayşegül Türk'ün filmi "Vote for Europe" ise 9. sırada yer aldı.

7 Mart'ta İTÜ'de gerçekleşen TurkishWIN Genç Kadın Kariyer Günü'ne 13 öğrencimiz katıldı. Okulumuzun Girişimcilik Kulübü öğrencilerinden Ayşegül Türk, "120+1" isimli öğrenci şirketini temsilen "girişimcilik" oturumunda bir sunum gerçekleştirdi.

2014-2015 eğitim ve öğretim yılı MEB İstanbul Okul Sporları Avrupa Yakası Satranç Turnuvası'nın "Küçük Kızlar" kategorisinde 5. sınıf öğrencimiz Ceylan Eroltu birinci oldu.

Genç Başarı Eğitim Vakfı'nın MetLife sponsorluğunda düzenlenen II. Sosyal İnovasyon Kampı, okulumuz ev sahipliğinde 14 Şubat'ta gerçekleşti.

DARÜŞŞAFAKA REZİDANSLARI'NDAN HABERLER:

2015 yılı başından beri 11 yeni Rezidans Bağışçımız ailemize katıldı. Yine 2015 başından beri 1'i Rezidans Bağışçımız olmak üzere 11 hayırsever Cemiyetimize vasiyet bağışında bulundu. Böylelikle rezidanslarımızda yaşayan vasiyet bağışçılarımızın sayısı 118'e ulaştı.

Urla Rezidans'ta 152. yılımız, 30 Mart'ta düzenlenen, Urla Kaymakamı Murat Sefa Demiryürek ve Urla Belediye Başkanı Sibel Uyar'ın da katıldığı etkinlikle kutlandı.

Dünyaca ünlü tarihçi Prof. Dr. Feroz Ahmad ve 1970'li yıllarda Darüşşafaka'da öğretmenlik yapan eşi Bedia Ahmad, Darüşşafaka Cemiyeti'ne vasiyet bağışında bulundu.

DARÜŞŞAFAKA CEMİYETİ'NDEN HABERLER:

Cemiyetimizde 2009'dan beri Genel Sekreterlik görevini yürüten Yiğit Ahmet Buldam'dan bayrağı ocak ayı itibarıyla Pelin Kabalak devraldı.

2013 yılında kurumsal yönetim derecelendirme çalışması yaptırarak yönetiminin şeffaflığını, hesap verebilirliğini ve sürdürülebilirliğini belgeleyen ilk sivil toplum kuruluşu olan Darüşşafaka Cemiyeti, 2013'te 10 üzerinden 8,40, 2014 yılında ise 8,64 olan notunu bu yıl 9,08'e yükseltti.

Cemiyetimizin 152. yaşı 31 Mart'ta TİM Gösteri Merkezi'nde Darüşşafakalı öğrenci ve öğretmenlerin hazırladığı özel bir törenle kutlandı. Ayrıca kurucularımızı kabirlerinin başında andık.

ENBE Orkestrası ve ona eşlik eden Betül Demir, Burcu Güneş, Erdal Çelik, Hayyam, Işın Karaca, Ziyet Sali'nin ile genç yetenekler, 20 Mart'ta Lütüfi Kırdar Kongre ve Sergi Sarayı'nda Cemiyetimiz yararına konser verdi.

Darüşşafaka 1970 dönemliler, "Kitapcan Velilerini Arıyor" kampanyası kapsamında Darüşşafaka'da 6C sınıfının "Kitapcan Velisi" oldu.

Darüşşafaka'da okuyan 10 kız öğrencinin 10 yıllık eğitimi için 1 milyon TL'lik fon yaratmak hedefiyle Atlantik Okyanusu'nu yelkenli teknesiyle tek başına geçmek üzere 8 Haziran 2014'te yola çıkan ve yaklaşık 3 bin 100 deniz mili yol kat ettikten sonra 12 Ocak'ta okyanusta kaza geçiren denizci Dilek Ergül, 25 Ocak'ta yurda döndü. Dilek Ergül'ü, Atatürk Havaalanı'nda ailesi, öğrencilerimiz ve mezunlarımızla beraber çiçeklerle karşıladık. Dilek Ergül, Rota Atlantik projesine şimdilik ara verdi ama kampanya "Rota: Eğitim!" diyerek devam ediyor.

28 Şubat'ta Cemiyetimizin ve bağlı kurumlarının 2014 yılı faaliyetleri hakkında Darüşşafakalıları bilgilendirme toplantısı düzenledik.

Yüksek Danışma Kurulumuz 17. Toplantısı, 21 Şubat'ta Zekeriya Yıldırım'ın başkanlığında yaptı.

Cemiyetimiz, Kariyer.net tarafından insan kaynakları alanında verilen İnsana Saygı Ödülü'ne bir kez daha layık görüldü.

CarrefourSA, öğrencilerimizin yarattığı desenlerle tasarladığı çantaları, Cemiyetimiz yararına Türkiye genelinde tüm CarrefourSA hiper marketlerinde 3 TL'den satışa sunuyor.

Leyla Alaton, Cem Kozlu, Tarhan Erdem, Güngör Uras, Metin Akpınar, Tayfun Bayazıt, Defne Koz gibi alanında önde gelen isimler, Darüşşafaka için "Konuşmacı Platformu" isminde yeni bir sosyal girişim başlattı. Böylelikle kuruluşlar, Cemiyetimize belli bir miktar bağışta bulunarak Konuşmacı Platformu'na üye olan alanında başarılı uzmanları konuşma yapmak üzere davet edebiliyor. Detaylı bilgiye www.konusmaciplatformu.com'dan ulaşabilirsiniz.

Saygılarımla,



M. Talha Çamaş

Yönetim Kurulu Başkanı

EK1: 1. ÇEYREK DÖNEM MALİ GÖSTERGELER,

EK2: 1.ÇEYREK DÖNEM DARÜŞŞAFAKA VELİLERİNİ ARIYOR PROGRAMI SONUÇLARI